[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2025 № 1-4/1594

Об утверждении Порядка материально-
технического и организационного
обеспечения деятельности органов
местного самоуправления городского
округа Домодедово Московской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Уставом городского округа Домодедово Московской области,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления городского округа Домодедово Московской области (прилагается).
2.  Решение Совета депутатов городского  округа Домодедово Московской области     от 12.02.2018 №1-4/869 «Об утверждении Порядка материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления городского округа Домодедово Московской области» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам  (Шалаев В.А.).

Председатель Совета депутатов                                              Глава
городского округа                                                                     городского округа

                          Л.П. Ковалевский                                                                 Е.М. Хрусталева

[bookmark: _GoBack]
image1.png